
 

 

UCHWAŁA NR XVII/111/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Gminie Skoki i nadania  

jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/102/2025 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 czerwca 2025 r. w sprawie 

utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Gminie Skoki i nadania jej statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1. dotychczasowy § 8 ust. 1 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Gminie Skoki stanowiącego załącznik  do 

wymienionej w § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

"§ 8. 1. Rada wybierana jest spośród: 

1) przedstawicieli osób starszych oraz przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych, 

w szczególności przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących uniwersytety 

trzeciego wieku, a przede wszystkim przedstawicieli organizacji i podmiotów zrzeszających Seniorów, 

działających na terenie Gminy oraz organizacji działających na rzecz poprawy jakości życia Seniorów 

z terenu Gminy, 

2) przedstawicieli Seniorów niezrzeszonych, stale zamieszkujących na terenie Gminy - ubiegający się mandat 

Radnego Seniora, musi uzyskać poparcie co najmniej 10 Seniorów." 

2. dotychczasowy § 13 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Gminie Skoki stanowiący załącznik do 

wymienionej w § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

"§ 13. 1. Radnemu Seniorowi biorącemu udział w posiedzeniach Rady organizowanych poza siedzibą 

Rady lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on Radę, zwraca się, na jego wniosek, 

koszty przejazdu na terenie kraju związane z udziałem w tym posiedzeniu lub wydarzeniu. 

2. Zwrot kosztów przejazdu dotyczy trasy od miejsca zamieszkania do miejsca posiedzenia lub wydarzenia, 

o których mowa w ust. 1 i z powrotem. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 członek Rady składa do Burmistrza Miasta i Gminy Skoki w terminie 

do 14 dni od dnia zakończenia podróży. Wniosek powinien zawierać co najmniej: 

1) imię i nazwisko członka Rady Seniorów; 

2) adres zamieszkania i nr rachunku bankowego; 

3) datę i cel podróży; 

4) miejsce docelowe; 

5) określenie środka transportu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 5919



6) rozliczenie kosztów przejazdu; 

7) potwierdzenie Przewodniczącego Rady Seniorów. 

4. Zwrot kosztów następuje na podstawie rozliczenia przejazdów w następujący sposób: 

1) osoby korzystające z samochodu osobowego, rozliczają przejazd w szczególności na podstawie iloczynu 

liczby przejechanych kilometrów i maksymalnej stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu zgodnie 

z właściwymi przepisami, wydanymi na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o transporcie drogowym, dla danego samochodu, w zależności od pojemności skokowej silnika lub innych 

dokumentów potwierdzających poniesione wydatki; 

2) osoby korzystające z publicznych środków transportu, rozliczają przejazd na podstawie załączonych 

dokumentów, w szczególności biletów, rachunków lub faktur, potwierdzających poniesione wydatki. 

5. Zwrotu kosztów dokonuje się w kwocie wynikającej z rozliczenia o którym mowa w ust. 4, jednak 

nie wyższej niż 250 zł. 

6. Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący potwierdza udział członka Rady w posiedzeniu lub 

wydarzeniu, na którym reprezentował on Radę." 

§ 2. Pozostała treść uchwały oraz statutu stanowiącego jej załącznik pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Hubert Czarnecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5919


		2025-07-29T11:30:05+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




